

Schletter GmbH Solar Montagesystem

Kunde Tiszavíz Vízerőmű kft.
 Projekt Tiszaölki Vízerőmű - Turbina gépház tető

Stückliste FixGrid100 13°

Pos	Artikelnummer	Artikel	Menge	Länge mm	ME	Gewicht kg	Preis 0 %	Summe 0 %	Summe
1	130001-035	Endklemme 35mm	750 (616)		ST	30,184	1,44 €	1 080,00 €	972,00 €
2	130002-001	Modulmittelklemme fuer Module ab 31mm	750 (612)		ST	45,900	0,93 €	697,50 €	627,75 €
3	128039-203	Grundprofil für Flat Grid 2150mm	2		ST	4,094	13,72 €	27,44 €	27,44 €
4	128039-207	Grundprofil für Flat Grid 2500mm	45		ST	107,100	15,95 €	717,75 €	717,75 €
5	128039-211	Grundprofil für Flat Grid 3550mm	45		ST	152,100	22,53 €	1 013,85 €	1 013,85 €
6	128039-204	Grundprofil für Flat Grid 4350mm	85		ST	351,985	27,46 €	2 334,10 €	2 217,39 €
7	129063-000	Rapid Kreuzverbinder	1400 (1228)		ST	97,012	2,89 €	4 046,00 €	3 641,40 €
8	169004-007	Bautenschutzmatte 230x200x6mm	394		ST	76,042	0,80 €	315,20 €	283,68 €
9	121004-201	FixZ-15 Systemprofil unten 20 - 100mm	650 (614)		ST	74,294	1,23 €	799,50 €	719,55 €
10	121003-201	FixZ-15 Systemprofil oben - 100mm	650 (614)		ST	227,794	3,27 €	2 125,50 €	1 912,95 €
11	169017-000	Flat Grid Beschwerungswanne zu Grundfpr.	200 (164)		ST	57,564	8,04 €	1 608,00 €	1 447,20 €
12	943308-120	Schraube M8x20 I6Kant UKVZ DIN912 A2 GMB	1300 (1228)		ST	15,964	0,16 €	208,00 €	187,20 €
13	129010-008	KlickIn Einklickbaustein fuer Mutter M8	1300 (1228)		ST	1,228	0,08 €	104,00 €	93,60 €
14	943914-008	Mutter M8 4Kant DIN557 A4	1300 (1228)		ST	7,368	0,10 €	130,00 €	117,00 €
15	I400338HU		1		st	0,000	0,00 €	0,00 €	0,00 €
16	I400105HU		1		st	0,000	0,00 €	0,00 €	0,00 €
		Summe				1 248,629		15 206,84 €	13 978,76 €

Gewährter Mengenrabatt 1 228,08 €